rali et prouincialibus [fol. 97r] prioribus  atrum Eremitarum ordinis Sancti 

Augustini presentibus e futuris salutem et Apostolicam benedictionem. 

Inter sollicitudines nostras illa debet esse precipua vt super dominicum 

gregem—[fol. 98v] Ex quibus a vobis electos presentare debetis ad repulsam 

prouocetis ipsorum. Nulli ergo . . . Si quis autem . . . Datum lateran. xvii 

Kalendas februarii Pontifi [fol. 99r]catus nostri Anno octauo.56

Fols. 99r–100v: Johannes XXII, Et si quibuslibet

IOANNES episcopus seruus serorum dei Venerabilibus  atribus Archiepi-

scopo pisano fesulano et uolterano Episcopis Salutem et apostolicam bene-

dictionem. Et si quibuslibet religiosis et personis et locis ex iniuncte nobis 

seruitutis offi  cio—de verbo ad verbum opporteat in nostris litteris fi eri 

mentionem. Datum Auenione xiii Kalendas Maii Pontifi catus nostri Anno 

primo.57

Fols. 100v–101r: Clement IV, Super his que pietatemi

[fol. 100v] CLEMENS episcopus seruus seruorum dei Venerabili  atri 
Episcopo Lucanensi Salutem et apostolicam benedictionem. Super his que 

pietatem sapiunt et et salutem respiciunt animarum tanto promptum habere 

te competit—videris construendi ec[fol. 101r]clesiam et et domos ac offi  ci-
nas sibi inibi congruas concedas licentiam sine Iuris preiudicio alieni. Datum 

Viterbii viio Idus Iunii Pontifi catus nostri anno Secundo.58

56 Saak, Highway to Heaven, 741–42; Rano, “Documentazione lucchese,” 249–50 n. 190.

57 Cf. “De iudicibus conservatoribus ordinis concessis,” Analecta augustiniana 4 (1911–12): 1–⒉  
This version is for the province of Pisa; those in Analecta augustiniana are for Rome and France.

58 BOSA regesta, 1:37 n. 108 [7 June 1266].
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Fol. 101r–v: Alexander de Sancto Elpidio OESA, Epistola

[fol. 101r] Prior Alexander prior generalis ordinis Eremitarum  atrum san-

cti Augustini. Religiosis viris  atribus Bartolo priori prouinciali pisane 

prouincie ac prioribus loci de Lucha et loci de Brutia eiusdem ordinis et 

prouincie Salutem et sinceram In Domino caritatem. Nuper Sanctissimus in 

Christo et pater et dominus noster dominus Ioannes papa xxii. ex sincere 

dilectionis aff ectu quem erga ordinem nostrum et  atres habere donoscitur 

cupiens et aff ectans Eundem propter dinini nominis cultum qui tam deuote 

tam solemniter agitur in Eodem  uctuosum et honorabile recipere incre-

mentum suo speciali priuilegio de locis de nouo capiendis dictum ordinem 

prederauit. Volenter initur nostram prelibatam prouinciam ex uigore prefati